PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 12/2023

RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS E ORIENTAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública
o Resultado dos Inscritos para realização da prova objetiva para provimento de vagas e formação de
Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS TIETE I  do município de São  Paulo − Região de São Mateus.

ORIENTAÇÕES:

DATA DA PROVA: 13/05/2023 (SÁBADO)

HORÁRIO DE INÍCIO: 09H00

HORÁRIO DE TÉRMINO: 11H00

  LOCAL: EMEF VINICIUS DE MORAES

  Endereço: R. Brás Pires, 345 - Jardim Tiete, São Paulo - SP, 03943-090

1. Todos os candidatos habilitados para a prova objetiva deverão comparecer no local indicado com 10

minutos de antecedência do horário estabelecido. Não será permitido a entrada do candidato após o
horário exato das 09h00

2. Todos os candidatos deverão estar munidos de:

• Documento de Identidade com foto - sem o qual não poderão realizar a prova, sendo
desclassificados;

• Caneta Azul ou Preta.

CANDIDATOS HABILITADOS PARA REALIZAR A PROVA OBJETIVA

NOME COMPLETO
Número

da
Inscrição

STATUS DA
INSCRIÇÃO

SALA DA
PROVA

DATA/
HORÁRIO

ADRIANA PEREIRA DA SILVA  145 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

ALESSANDRA DE FATIMA TERCETTE BEZERRA DA SILVA  122 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

ALESSANDRA DOS SANTOS OLIVEIRA 5 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

ALEXANDRA GOMES DA SILVA VALDEROZA  139 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

ALEXSANDER DE SOUZA MORAES 3 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

ANA APARECIDA DE OLIVEIRA BEZERRA  170 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

ANA CAROLINE COUTINHO DOS SANTOS 15 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

ANA PAULA NEVES DE MELO  92 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

ANDERSON NICOLETI ARAUJO  156 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

ANDREZA DE PAULA JULIANI 131 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

ARLENE PESSOA DA SILVA  142 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

AYALA MARQUES RIOS  130 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

BARBARA PESSOA DA SILVA  141 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

BARBARA VITORIA OLIVEIRA  96 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

BEATRIZ FELIPE DA SILVA  172 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

BEATRIZ MARIA CORDEIRO  149 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

BIANCA NOYARA DE SOUZA PAIM  159 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

BRUNA FELIPE BEM  119 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

BRUNO ALEX DA SILVA SOUZA  171 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

CAMILA PEREIRA DA SILVA LACERDA  148 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

CAMILA RAMOS DE SOUSA ASSIS  110 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

CARLA VIANA DA SILVA SANTOS  86 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

CAROLINE DE SOUZA VERNECK  68 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

CLEUSA DA SILVA CRUZ  51 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

CRISTINA APARECIDA ARAUJO DESIDERIO  8 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

CYLENE BATISTA DA SILVA  42 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

DAIANA MOREIRA RAMOS  124 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

DANIELE MACEDO DE CAMPOS  40 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

DANIELLE BISPO DOS SANTOS  55 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

DEBORA LOPES TEIXEIRA  166 HABILITADO SALA 1 13/05 ÀS 09:00

DENISE CRISTINA BRITTO DE SOUZA  151 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

ECLEA CAVALCANTE DOS REIS  169 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

EDILAINE MULATO DE ARAUJO  116 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

EDINEIA GALDINO OLIVEIRA  117 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

EDNA LOPES DOS SANTOS  132 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

EISLANDIA RODRIGUES ALMEIDA  137 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

ELAINE DOS SANTOS ALMEIDA  135 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

ELIAS MARTINS FRANÇA  50 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

ELIDA CRISTINA GOMES CADAR ALBERTO  154 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

ELISABETE SOUSA SANTOS  165 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

ELIZABETH MARQUES DE OLIVEIRA 16 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

ELIZANGELA OLIVEIRA DE LIMA  78 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

ELIZENE SOARES DOS REIS  74 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

ELLEN CRISTINA GONÇALVES OLIVEIRA  22 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

ERICA VIVIANE DOS SANTOS  71 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

ERIKA GALDINO DOS SANTOS  163 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

ERIKA VIANA DOS SANTOS 10 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

ESHLEY JUVENAL FERREIRA  52 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

EVANDRO RODRIGUES GARCIA FARIAS  138 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

FABIANA FRANCIELE DOS ANJOS  136 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

FERNANDA FRANCISCA CEZARIO GONÇALVES  129 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

FRANCIENE DE OLIVEIRA SANTANA  155 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

GABRIELA SANTOS DA SILVA  80 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

GIOVANNA REGINA WIRGUES FREIRE  56 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

GRACIELE RAMOS DE SOUSA  111 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

GRAZIELA MYRANDA DA MOTA  21 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

HYORDHAN HYZAAN RODRIGUES CAPARROZ 126 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

IGOR RAPHAEL SANTOS NASCIMENTO 65 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

IONE DOS SANTOS MARINHO FREDERICCI 31 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

IRACEMA DE VASCONCELOS  152 HABILITADO SALA 2 13/05 ÀS 09:00

ISABEL EROZIDIA RIBEIRO MARTINS 24 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

IVONE CELESTINO DE CARVALHO BIZERRA  49 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

IVONILDE APARECIDA OLIVEIRA SILVA  143 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

JAMILE FERREIRA MARTINS TEIXEIRA  106 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

JANNAINA INACIO DE OLIVEIRA  107 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

JENIFFER PEREIRA BARBOSA  43 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

JENNIFER CAROLINE RODRIGUES GARCIA  101 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

JÉSSICA DE ALMEIDA VIEIRA  75 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

JÉSSICA DOS SANTOS CAPRETTI  77 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

JOCILENE FERREIRA DO NASCIMENTO  54 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

JOSE GONZAGA DA SILVA FILHO  157 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

JULIA SILVA DOS SANTOS  134 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

JULIANA RODRIGUES FERREIRA DA COSTA  99 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

JULIANA RODRIGUES PEREIRA  72 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

KATIA HELENA DA SILVA  140 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

KELLI CRISTINA RIBEIRO  104 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

KELLY CRISTIANE DE SOUZA  7 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

KEVILLYN DA S. BARBOSA 26 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

KEZYA VICTORIA CORREA DA SILVA  29 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

LEILA MICHELE RODRIGUES DA SILVA  36 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

LIDIANE DOS SANTOS OLIVEIRA  94 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

LIDIANE MARTINEZ 23 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

LUARA APARECIDA DE SOUZA MELO 1 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

LUCAS SOARES SOUZA  168 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

LUCIANA BARBOSA DE SOUZA  113 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

LUCIANA CANDIDO GRODIS 14 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

LUCIANA CLAUDIA VICTORIO CUBOS  53 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

LUCIANA TAVARES 6 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

LUCIENE DE OLIVEIRA MARTINS  115 HABILITADO SALA 3 13/05 ÀS 09:00

LUCIENE TAVARES CADELHA  41 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

LUCILENE ULISSES ZANATTO MIRANDA  108 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

MARCIA COSTA DA SILVA  95 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

MARCIA RAMOS MARQUES DINIS 103 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

MARIA ALDECI CAVALCANTE VIEIRA SILVA  146 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

MARIA DE FATIMA FERREIRA LOPES 11 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

MARIA JOSE S DE OLIVEIRA COSTA  62 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

MARIA JOSE SILVA DE MENEZES  89 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

MARIA LUCIVANIA FURTADO SARAIVA  100 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

MARIA NEDMA RIBEIRO  87 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

MARIA SUELI DE ARAUJO  125 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

MARISA LEMES DO PRADO BARRETO  84 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

MATHEUS DA SILVA CIPRIANO  121 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

MAURO 158 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

NANCI MONTEIRO DOS SANTOS  114 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

NATTAN OLIVEIRA DE FIGUEIREDO  85 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

NAYLA LUCIA PAVAN RODRIGUES  147 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

PATRICIA DO NASCIMENTO SILVEIRA 9 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

PATRICIA DOS SANTOS FREDERICCI 25 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

RAPHAELA DE SOUZA OLIVEIRA  162 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

RAPHAELA PORTO MUNHOS  127 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

RAUL GUILHERME DIAS DOS SANTOS  105 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

REIMELLY JOMER DE MATTOS BERNARDES  161 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

RENATA PONTES DO NASCIMENTO  98 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

RICHARD MICHEL DA SLVA ANTÃO  93 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

ROBERTA DE SOUZA NOVAIS  133 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

ROSANA FERREIRA DA SILVA  90 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

ROSANGELA LIMA DE OLIVEIRA  123 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

ROSANGELA SALU VIEIRA  120 HABILITADO SALA 4 13/05 ÀS 09:00

ROSILEIDE PEREIRA DOS SANTOS  73 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

SABRINA LHAMAS GOMES  160 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

SANDRA APARECIDA DOS SANTOS  70 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

SILVANA DE SOUZA SANTOS  109 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

SILVIA GONÇALVES SILVA  118 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

SIMONE ARAUJO DA SILVA  20 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

SIMONE FERREIRA DA SILVA  63 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

SIMONE LOPES DIAS 2 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

SONIA TIEMI NAKASHIMA  83 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

STEFANI SANTOS SILVA  67 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

STEFANY RODRIGUES DA SILVA  102 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

TADEU WILLIAM DE OLIVEIRA 4 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

TAINARA 37 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

TANISE SANTOS REIS  128 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

TATIANE UMBELINO DA SILVA  167 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

TAUANE MOHARA DA COSTA SILVA 48 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

THAIS CILENE DE SOUZA ARAUJO OLIVEIRA  30 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

THAIS DE CARVALHO BIZERRA  64 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

THAIS FERREIRA FELIX  81 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

THAIS MORAES DOS SANTOS  38 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

VANESSA MARQUES DE OLIVEIRA 17 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

VANESSA MARTINS LOPES ASSUNÇÃO  28 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

VANESSA RODRIGUES FERREIRA MARQUES  27 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

VANIA APARECIDA SANTOS DE CAMPOS MINHANO  150 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

VELITA DE SENA PINHEIRO 12 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

VIRGINIA MAURA DOS SANTOS VITORIANO  66 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

VITÓRIA VIEIRA DOS SANTOS  153 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

WALLACE EDUARDO GALDINO SANTOS  144 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

WILIANE DA SILVA ALVES 82 HABILITADO SALA 5 13/05 ÀS 09:00

CANDIDATOS DESABILITADOS

NOME COMPLETO
Número

da
Inscrição

STATUS DA
INSCRIÇÃO

ADRIANA DE ARAUJO DA SILVA  33 DESABILITADO

ALINE DE PAULA FERREIRA  46 DESABILITADO

ANDRESSA LUCIENE ARAUJO DA SILVA  32 DESABILITADO

BRENDA DARLENE ARAUJO DE SOUZA  34 DESABILITADO

BRUNA BRITO DE MOURA  45 DESABILITADO

CARMEN SILVIA PEREIRA  76 DESABILITADO

DAIANE SANTOS DE LIMA PEREIRA  97 DESABILITADO

EDJANE GUILHERME DOS SANTOS  47 DESABILITADO

FABIO DE DEUS RIBEIRO  19 DESABILITADO

FLAVIA MENESES DA SILVA 13 DESABILITADO

JOAO HENRIQUE CABALLEIRO  112 DESABILITADO

JULIA GONÇALVES DOS SANTOS 60 DESABILITADO

KAIAN DO AMARAL PACIFICO  61 DESABILITADO

LUCIMARA JOSE DOS SANTOS  57 DESABILITADO

MARCIA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA  35 DESABILITADO

MARIA APARECIDA DE A. PORTO  58 DESABILITADO

MARIA DOS S. F. DA SILVA  59 DESABILITADO

MARINA DE SOUZA SILVA  44 DESABILITADO

MATHEUS HENRIQUE GOMES FELIX DA COSTA  91 DESABILITADO

MEIRE SILVA PORTO  69 DESABILITADO

VALDIANE DE AQUINO ROCHA 18 DESABILITADO

VALERIA APARECIDA DOS SANTOS 79 DESABILITADO

WANDERLÉIA CORREIA DE LIMA  164 DESABILITADO

                        *Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no

endereço eletrônico www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

SÃO PAULO, 11 DE MAIO DE 2023.

http://www.fuabc.org.br/